

Årsredovisning

för

Oak Hospitality Services Aktiebolag

556360-3413

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Livijn, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för Oak Hospitality Services Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom hotell, inredning och design samt utför finansiella analyser åt företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett antal nya konsultuppdrag har tecknats och bolaget ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 550	866	831	1 467
Resultat efter finansiella poster	517	158	-182	596
Soliditet (%)	83,2	95,0	47,3	46,4

Omsättningen har ökat detta räkenskapsår då ett antal nya konsultuppdrag har tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	753 870	143 781	997 651
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		143 782	-143 781	1
Årets resultat			322 013	322 013
Belopp vid årets utgång	100 000	647 652	322 013	1 069 665

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	647 652
årets vinst	322 013
	969 665
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (525 kronor per aktie)	525 000
i ny räkning överföres	444 665
	969 665

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 550 400	866 478
Övriga rörelseintäkter		2 132	147 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 552 532	1 013 992
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-880 624	-585 602
Personalkostnader	2	-187 164	-379 736
Summa rörelsekostnader		-1 067 788	-965 338
Rörelseresultat		484 744	48 654
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 572	33 288
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		387	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	76 855
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 966	-1 057
Summa finansiella poster		31 993	109 086
Resultat efter finansiella poster		516 737	157 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	0
Resultat före skatt		396 737	157 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 724	-13 959
Årets resultat		322 013	143 781

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	30 240	30 240
Summa materiella anläggningstillgångar		30 240	30 240
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	122 110	404 264
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 110	404 264
Summa anläggningstillgångar		152 350	434 504
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	63 592
Övriga fordringar		309 784	228 561
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		316 364	220 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 305	22 748
Summa kortfristiga fordringar		642 453	534 901
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 539	81 007
Summa kassa och bank		604 539	81 007
Summa omsättningstillgångar		1 246 992	615 908
SUMMA TILLGÅNGAR		1 399 342	1 050 412

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		647 652	753 870
Årets resultat		322 013	143 781
Summa fritt eget kapital		969 665	897 651
Summa eget kapital		1 069 665	997 651
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	0
Summa obeskattade reserver		120 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 782	25 055
Skatteskulder		70 637	6 827
Övriga skulder		105 258	879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		209 677	52 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 399 342	1 050 412

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 240	30 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 240	30 240
Utgående redovisat värde	30 240	30 240

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 264	294 767
Inköp	237 013	718 935
Försäljningar	-519 167	-609 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 110	404 264
Ingående nedskrivningar	0	-76 855
Återförda nedskrivningar	0	76 855
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	122 110	404 264

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-19

Claes Livijn
Claes Livijn